[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 113
24.06.2025

[bookmark: _Hlk378756627]О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Перми на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденный решением Пермской городской Думы от 19.11.2024 № 196
В соответствии со статьями 10, 13 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», Уставом города Перми, решением Пермской городской Думы от 20.11.2012 № 256 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Перми»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Перми на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденный решением Пермской городской Думы от 19.11.2024 № 196 (в редакции решения Пермской городской Думы от 25.03.2025 № 57), изменения:
1.1 в абзаце восьмом раздела I цифры «84753,8» заменить цифрами «98621,3»;
1.2 подраздел 6 таблицы раздела II дополнить строкой согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Обнародовать настоящее решение посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                    Д.В. Малютин

1

Глава города Перми                                                                                   Э.О. Соснин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
Пермской городской Думы
от 24.06.2025 № 113

СТРОКА,
дополняющая подраздел 6 таблицы раздела II Прогнозного плана приватизации муниципального имущества
города Перми на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденного решением
Пермской городской Думы от 19.11.2024 № 196

	54
	Пермский край, г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Волочаевская,
д. 32
	лом и отходы черных металлов общим весом 924,5 тонн. Имущество находится в составе имущества муниципальной казны
	продажа
на аукционе

image1.wmf